
                                  ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREŞTI 

Piaţa Romană nr. 6, sector 1, Bucureşti, cod 010374, România 
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, fax  +40 21.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 www.ase.ro, e-mail: 

rectorat@ase.ro 

 

Hotărârea 625/24.07.2024 

cu privire la înaintarea către Senatul ASE a propunerii de aprobare a înlocuirii unor 

membrii din cadrul Consiliului Executiv al Societății Antreprenoriale Studențești (SAS) 

Având în vedere Hotănârea Senatului ASE nr. 28/15.02.2021 cu privire la aprobarea actualizării 

componenței Consiliului Executiv al Societății Antreprenoriale Studențești (SAS), 

În baza dispozițiilor art. 4 din Ordinul M.E.N. nr. 3262/2017 privind organizarea și funcționarea de 

societăți antreprenoriale studențești în sistemul de învățământ superior din România, 

În baza art. 139 din Legea învățământului superior nr. 199/2023 precum şi art. 41 din Carta Academiei 

de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

Hotărăște :   
Art. 1. Se înaintează către Senatul ASE propunerea de aprobare a înlocuirii unor membrii din cadrul 

Consiliului Executiv al Societătii Antreprenoriale Studențești (SAS). Componența Consiliului Executiv 

este următoarea: 

1. Prof. univ. dr. Dorel Paraschiv, ASE București; 

2. Ionuț Stanimir, Director de Marketing & Comunicare în Banca Comercială Română (BCR)  

3. Daniela Staicu, Co-Fondator ALTRNTV, business din economica circulară  

4. Alina Luchian, Academic Program Manager SAS România; 

5. Mircea Căpățînă, Co-Fondator și Biz Dev Manager SmartBill; 

6. Asist. univ. dr. Stere Stamule, ASE București; 

7. Cristian Negruțiu, ASE București; 

8. Claudia Miu, președintele Senantului Studențesc ASE București; 

9. Laurențiu Gabriel Dincă, doctorand ASE București. 

Art. 2. Secretariatul Consiliului de Administraţie va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Președintele Consiliului de Administrație,  

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR       

 

   

                                                                                                                        Prorector, 

Prof. univ. dr. Dorel Mihai PARASCHIV 

Avizat pentru legalitate,  
Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ  
Consilier Juridic Elena GĂMAN 

mailto:rectorat@crc.ase.ro

